2018
海迈克自动化
伺服机械手
自动化方案领导者
创新驱动未来
20
18

创新驱动未来
产品命名规则
双主臂机型
ID: 双截单臂
HD: 双截双臂
IS: 单截单臂
HS: 单截双臂
XTA: 全伺服 系列
XTB: 单轴伺服系列
XTC: 纵走系列
XTD: 开放式系列
XTE: 二轴伺服系列
XTF: 三轴伺服系列
XTS: 侧取系列
XTH: 桁架系列（数控机床行业）
3000： 上下行程 3000mm
T：特殊机代号（T1、T2）
CE：CE 机器
h：高速机
B：纵走单伺服机型
行业认证
09/10
13-14
19-24
15-18
25-30
31-32
33-34
35-38
39-44
45-49
适配注塑机机型
GA/GB 机型
XTB 机型
XTE 机型
XTF 机型
XTA 机型
XTD 机型
特殊
机型
XTC 机型
XTS 机型
 注塑机吨位         40  60 90 120  160  200    250                   380            470      530                 700             800                       1000               1300             1600          2200               3000                              4000                             4500
 注塑机吨位         40  60 90 120  160  200    250                   380            470      530                 700             800                       1000               1300             1600          2200               3000                              4000                             4500